2020年3月10日
会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グンゼスポーツ株式会社

　　　　　　　　　　プログラム、一部施設　使用中止期間延長のお知らせ

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
この度の新型コロナウイルス感染症対策として、サービス一部休止により会員様には大変ご迷惑を
お掛けし申し訳ございません。

休止中の全プログラム及びご利用中止中の施設について、会員様の安心、安全を第一に考え、
3月16日（月）の再開を延期させていただくことになりました。

再開日につきましては、今後の政府の公表等を踏まえ改めてホームページにてお知らせいたします。

会員の皆様には引き続きご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

なお　ＹｏｕＴｕｂｅ　グンゼスポーツチャンネルではご自宅でできる3分間フィットネス
「チャレンジ２０２０オンラインアドバイス」を配信中です。期間限定のラディカルフィットネスの
動画配信もホームページにてご案内いたします。是非、ご活用ください。

　　　　　　　　　「チャレンジ２０２０オンラインアドバイス」はこちら
　　　　　　　　　　　　　　「ラディカルフィットネス」はこちら

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

https://www.youtube.com/user/radicalfitnessjapan/videos
https://www.youtube.com/watch?v=MA_YNBzONO0&list=PL57ATCCB-02Zsuor2i_NM2BNd-688yi7v